
 1/3 
 

             

DODATEK č. 1  KE SMLOUV  NA NÁKUP A VÝSADBU POROSTU A PÉČE 
O POROST 

ze dne 03.09.2018 pod č.j. SPU 388278/2018/Hrs,  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník") 

 
mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:     

                                               
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Chomutov 
zastoupený: Ing. Vladislavou Hartmannovou 
     ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislava Hartmannová, KPÚ pro Ústecký 

kraj, Pobočka Chomutov 
 
     v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Hrstková, KPÚ pro Ústecký kraj, 

Pobočka Chomutov 
 
      Adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  
      Tel.: +420 725 901 492    
      E-mail: i.hrstkova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                      JAMPL-PSV s.r.o. 

    zastoupený:                                              Martinem Plaštiakem, jednatelem společnosti 
    tel./fax:                                                         XXXXXXXXXX  
    e-mail:                                                          XXXXXXXXXX 
    ID DS:    4csdey5 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX   
    tel./fax:                                                         XXXXXXXXXX 
    e-mail:    XXXXXXXXXX 
    bankovní spojení:    KB, a.s. pobočka Kadaň   
    číslo účtu:    19-8182320297/0100    
    IČO:    250 14 081  
    DIČ:    CZ25014081 
  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C,  vložka 11605 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 



 2/3 
 

 
 

Čl.I Předm t a účel dodatku smlouvy 
 

1. Z důvodu nesrovnalostí v projektové dokumentaci C.6. Doprovodná zeleň a Výkazu výměr 
na výsadbu zeleně podél polní cesty HPC 6 v k.ú. Pesvice se navyšuje cena díla o  

18 355 Kč bez DPH. Dle zápisu z kontrolního dne č. 2 ze dne 22.10.2018 jde o položky: 
a. Výběr kamenů při hloubení jamek pro stromy a při úpravě terénu předcházející setí 

travní směsí. 
b. Provaz na omotání kůlů ke stabilizaci stromů. 
c. Ochrana keřů proti okusu. 
d. Spotřeba juty na ochranu kmene před mrazem. 

2. Dle cenové nabídky - vícepráce ze dne 26.10.2018 se mění znění Čl. III Cena díla, bod 4. 

takto: 

 

Původní cena dle smlouvy o dílo: 

Celková cena za  dílo: 

bez DPH činí                                                                           388 251 Kč. 
DPH 21 % činí                                                      81 533 Kč.                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         469 784 Kč. 
 

Z toho činí: 

  cena za realizaci díla: Cena bez DPH ………………… 329 251  Kč. 

     DPH ……………………………     69 143 Kč. 

     Cena včetně DPH ……………... 398 394  Kč. 

 

Zvýšená cena – vícepráce: 

   Celková cena za  dílo: 

bez DPH činí                                                                     406 606 Kč. 
DPH 21 % činí                                                85 388 Kč.                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                   491 994 Kč. 
 

Z toho činí: 

cena za realizaci díla: Cena bez DPH ………………… 347 606  Kč. 

     DPH ……………………………     72 998 Kč. 

     Cena včetně DPH ……………... 420 604  Kč. 

 

  
3. Přílohou toho dodatku je: 

a.  Příloha č. 1 – Zápis z kontrolního dne č. 2.  

b.  Příloha č. 2 – Cenová nabídka – vícepráce. 
 

 

 

 

 



 3/3 
 

Čl. II Záv rečná ustanovení 
 

1. Obě strany prohlašují, že jsou s dodatkem č. 1 seznámeni a že souhlasí s jeho obsahem, a 
dále prohlašují, že nebyl dodatek sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Ostatní ujednání smlouvy na nákup a výsadbu porostu a péče o porost č.j.  
SPU 388278/2018/Hrs ze dne 03.09.2018 nedotčené tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
4. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

5. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy: 

a. Příloha č. 1 - Zápis z kontrolního dne č. 2. 

b. Příloha č. 2 - Cenová nabídka - vícepráce. 
 
 
 

V Chomutově, dne:  V Kadani, dne: 
 
 
 
 

  
…………………………………… …………………………………… 

Ing. Vladislava Hartmannová 
vedoucí pobočky Chomutov 
Státního pozemkového úřadu 
 

Martin Plaštiak 
jednatel společnosti 
JAMPL-PSV s.r.o. 

 



Příloha č. 1 – Zápis z kontrolního dne č. 2 

1 
 

Zápis z kontrolního dne č. 2 

Stavba: „Polní cesta HPC 6 v k.ú. Pesvice – výsadba dřevin“ 

Dne: 22.10.2018 

 

Kontrola úkolů z minulých KD: 

1/4 Větší kameny vybrané při hloubení jamek na stromy budou po dohodě s majitelem pozemku 

soustředěny do „příkopu“ cca v km 0,75 a zasypány zeminou.  

 

Projednávané skutečnosti: 

2/1 Výběr kamenů při hloubení jamek pro stromy a při úpravě terénu předcházející setí travní směsí. 
Manipulace s kameny bude naceněna a zahrnuta do víceprací. 

2/2 Uvedený výpočet na spotřebu juty (ochrana kmene před mrazem) v soupisu prací nesouhlasí se 
skutečnou spotřebou na omotání 66 ks stromů. Uvedený výpočet na 66 ks stromů je 9,504 m2, skutečná 
spotřeba (ve dvou vrstvách) bude více než dvojnásobná. Rozdíl bude naceněn a zahrnut do částky na 
vícepráce. 

2/3 V soupisu prací není od projekční kanceláře uvedeno spotřebované množství provazu/lýka na 

omotání kůlů ke stabilizaci stromů (v PD uvedeno dvojité omotání a křížový úvaz na kmeni). Provaz 

bude naceněn a zahrnut do částky na vícepráce. 

2/4 V projektu ani v soupisu prací není pamatováno na ochranu proti okusu u vysázených keřů. Po 

vysazení několika málo keřů došlu k jejich okusu. 

 

Stav prací: 

Jsou vysazeny všechny stromy dle projektové dokumentace. Kmeny ve dvou vrstvách omotány jutou 
proti mrazu a je aplikováno pletivo proti okusu zvěří. U kořenů je rozprostřen mulč. U stromů jsou 
připraveny kůly ke stabilizaci stromů, zatím neovázány a bez křížového úvazu.  

Vysazeno pár sazenic keřů. Po kontrole sazenic zjištěný okus keřů zvěří. 

Stavební deník je řádně veden a k dispozici na staveništi. 

 

Příští KD se uskuteční ve čtvrtek 1.11.2018 v 10 hodin. 

 

Zapsal: Ing. Ivana Hrstková 

  



Příloha č. 1 – Zápis z kontrolního dne č. 2 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Výsadba hrušní v linii. Mulč na kořenech. 

Vybrané kameny při hloubení jam na stromy. 

 

Omotání kmene jutou, ochranné pletivo, 
stabilizace stromů kůly. 

Okus vysazeného keře. Vysázeny hrušně odrůdy Koporečka a  
Solanka v poměru 50:50. 



Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň                                                                                          

Zakázka č.: 718 010/R

Akce:

Popis MJ Počet MJ Cena/MJ Celkem

vícepráce výsadba dřevin
výběr kamenů a svoz na určené místo hod 40,00 150 6 000,00 Kč     

univerzální zemní stroj hod 3,00 790 2 370,00 Kč     

úvazek pod stromy ks 3,00 330 990,00 Kč        

spona hadicová 12mm ks 2,00 125 250,00 Kč        

Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty  ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 13,00 63,5 825,50 Kč        

Ochrana keřů před okusem zvěří mechanicky v rovině 
nebo ve svahu do 1:5, pletivem ks 90,00 88 7 920,00 Kč     

Vypracoval : XXXXXXXXXXX

Dne: 26.10.2018

IČO : 250 14 081 Sídlo společnosti, obchodní odd.:
DIČ : CZ 250 14 081 Tel, fax: XXXXXXXXX

Bank. spoj.: KB Kadaň č. ú. 198182320297/0100 e-mail:XXXXXXXXXX

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Ústí n. L. oddíl C vložka 11605

CENOVÁ NABÍDKA - vícepráce

Kód

Polní cesta HPC 6 v k.ú. Pesvice - výsadba dřevin

18 355,50 Kč          Celkem cena bez DPH :

 


